
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №1928

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 38 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1928

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10017519 809741

Адамович Ярослав Романович 52724312 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0137797; 2021р. 
- 0137797; 
2021р. - 
0137797

Середня освіта 
(Інформатика)

177,378

2 9663887 809741

Антоняк Дмитро Романович 52722912 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0197856; 2021р. 
- 0197856; 
2021р. - 
0197856

Середня освіта 
(Інформатика)

185,602

1



3 9814728 809741

Бать Христина Андріївна 52691740 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0026680; 2021р. 
- 0026680; 
2021р. - 
0026680

Середня освіта 
(Інформатика)

189,995

4 9376409 809741

Гошко Тарас Богданович 52840229 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0245961; 2021р. 
- 0245961; 
2021р. - 
0245961

Середня освіта 
(Інформатика)

181,342

5 8848815 809741

Дявіл Олександр Романович 52706878 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0116890; 2021р. 
- 0116890; 
2021р. - 
0116890

Середня освіта 
(Інформатика)

182,434

6 9717288 809741

Кіт Евеліна Андріївна 52711556 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0259391; 2021р. 
- 0259391; 
2021р. - 
0259391

Середня освіта 
(Інформатика)

179,469

7 9944569 809741

Кушнір Олена Олегівна 52723308 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0316375; 2021р. 
- 0316375; 
2021р. - 
0316375

Середня освіта 
(Інформатика)

180,642

8 9656556 809741

Максимишин Марія Олексіївна 52705605 BK 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0091776; 2021р. 
- 0091776; 
2021р. - 
0091776

Середня освіта 
(Інформатика)

186,752

9 9813531 809741

Мішин Максим Ростиславович 52697398 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255495; 2021р. 
- 0255495; 
2021р. - 
0255495

Середня освіта 
(Інформатика)

176,154

10 10104313 809741

Ожибко Олексій Ярославович 52699346 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140381; 2021р. 
- 0140381; 
2021р. - 
0140381

Середня освіта 
(Інформатика)

181,968

2



11 9395540 809741

Паламар Андрій Романович 52730395 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0187391; 2021р. 
- 0187391; 
2021р. - 
0187391

Середня освіта 
(Інформатика)

176,348

12 9702136 809741

Пилип Павло Васильович 52717156 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254192; 2021р. 
- 0254192; 
2021р. - 
0254192

Середня освіта 
(Інформатика)

171,728

13 9295518 809741

Слонівська Соломія Юріївна 52688386 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0000381; 2021р. 
- 0000381; 
2021р. - 
0000381

Середня освіта 
(Інформатика)

185,191

14 10099873 809741

Столяр Олена Володимирівна 52713306 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0028705; 2021р. 
- 0028705; 
2021р. - 
0028705

Середня освіта 
(Інформатика)

185,028

15 9991510 809741

Фрідкін Ростислав Дмитрович 52840131 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0247362; 2021р. 
- 0247362; 
2021р. - 
0247362

Середня освіта 
(Інформатика)

181,030

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1928

113 Прикладна математика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9119108 828645

Бєрєстова Марія Олександрівна 52420189 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0053100; 2021р. 
- 0053100; 
2021р. - 
0053100

Прикладна 
математика

184,212

2 10100853 828645

Гнаткевич Юлія Дмитрівна 52701570 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0187280; 2021р. 
- 0187280; 
2021р. - 
0187280

Прикладна 
математика

182,784

4



3 9669924 828645

Горбачук Богдана Андріївна 52825945 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0055126; 2021р. 
- 0055126; 
2021р. - 
0055126

Прикладна 
математика

189,720

4 9498112 828645

Гошовська Вікторія Володимирівна 52695400 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0266692; 2021р. 
- 0266692; 
2021р. - 
0266692

Прикладна 
математика

193,698

5 9526812 828645

Гунчик Ірина Ігорівна 52703416 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0339162; 2021р. 
- 0339162; 
2021р. - 
0339162

Прикладна 
математика

193,722

6 9954274 828645

Гупало Олеся Ігорівна 52828059 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0227685; 2021р. 
- 0227685; 
2021р. - 
0227685

Прикладна 
математика

182,988

7 8980680 828645

Густі Денис-Лев Миколайович 52701606 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0187328; 2021р. 
- 0187328; 
2021р. - 
0187328

Прикладна 
математика

200,000

8 9146492 828645

Дацишин Данило Андрійович 52711534 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0259164; 2021р. 
- 0259164; 
2021р. - 
0259164

Прикладна 
математика

185,232

9 8921307 828645

Денис Марічка Іванівна 52694098 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0025755; 2021р. 
- 0025755; 
2021р. - 
0025755

Прикладна 
математика

184,416

10 8731449 828645

Дідух Софія Іванівна 52697821 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255217; 2021р. 
- 0255217; 
2021р. - 
0255217

Прикладна 
математика

196,554

5



11 9653594 828645

Забульський Андрій Васильович 52003580 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0292822; 2020р. 
- 0292822; 
2020р. - 
0292822

Прикладна 
математика

194,616

12 9723514 828645

Залівська Софія Андріївна 52715743 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0170094; 2021р. 
- 0170094; 
2021р. - 
0170094

Прикладна 
математика

189,618

13 9612192 828645

Зварич Олексій Васильович 52703859 BK 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0366164; 2021р. 
- 0366164; 
2021р. - 
0366164

Прикладна 
математика

189,353

14 9665361 828645

Іщак Дмитро Володимирович 52702210 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254749; 2021р. 
- 0254749; 
2021р. - 
0254749

Прикладна 
математика

184,110

15 8724803 828645

Качинський Ігор Ігорович 52709185 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0215576; 2021р. 
- 0215576; 
2021р. - 
0215576

Прикладна 
математика

186,558

16 9279020 828645

Квас Кирил Олегович 52703857 BK 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0366193; 2021р. 
- 0366193; 
2021р. - 
0366193

Прикладна 
математика

190,536

17 9822348 828645

Кізима Данило Тарасович 52723293 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0316279; 2021р. 
- 0316279; 
2021р. - 
0316279

Прикладна 
математика

183,192

18 9871802 828645

Клюфас Северин Олегович 52697659 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0300302; 2021р. 
- 0300302; 
2021р. - 
0300302

Прикладна 
математика

184,110

6



19 9851733 828645

Когут Христина Ігорівна 52694897 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121798; 2021р. 
- 0121798; 
2021р. - 
0121798

Прикладна 
математика

182,478

20 9857831 828645

Кос Юлія Тарасівна 52708883 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0090080; 2021р. 
- 0090080; 
2021р. - 
0090080

Прикладна 
математика

193,202

21 9529949 828645

Крижалка Любов Андріївна 52379784 BA 31.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0207217; 2021р. 
- 0207217; 
2021р. - 
0207217

Прикладна 
математика

194,106

22 8791341 828645

Кульгавець Яромир Мар`янович 52697762 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0283669; 2021р. 
- 0283669; 
2021р. - 
0283669

Прикладна 
математика

193,698

23 8895827 828645

Купин Христина Олегівна 52695298 BK 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0252022; 2021р. 
- 0252022; 
2021р. - 
0252022

Прикладна 
математика

182,376

24 8936621 828645

Курляк Максим Іванович 52722962 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0074891; 2021р. 
- 0074891; 
2021р. - 
0074891

Прикладна 
математика

184,518

25 9970221 828645

Куцик Владислав Петрович 52723799 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210186; 2021р. 
- 0210186; 
2021р. - 
0210186

Прикладна 
математика

200,000

26 9736139 828645

Лесюк Лілія Петрівна 52402110 BA 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0298123; 2021р. 
- 0298123; 
2021р. - 
0298123

Прикладна 
математика

182,172

7



27 9650810 828645

Леськів Дмитро Михайлович 52740912 TE 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0211869; 2021р. 
- 0211869; 
2021р. - 
0211869

Прикладна 
математика

190,809

28 9025494 828645

Лукіна Катерина Віталіївна 52722501 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0080976; 2021р. 
- 0080976; 
2021р. - 
0080976

Прикладна 
математика

186,558

29 9762679 828645

Люльчак Денис Миколайович 52405743 BA 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0312316; 2021р. 
- 0312316; 
2021р. - 
0312316

Прикладна 
математика

191,746

30 9273773 828645

Майстренко Андріан Віталійович 52703856 BK 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0366311; 2021р. 
- 0366311; 
2021р. - 
0366311

Прикладна 
математика

199,029

31 9977597 828645

Мартинюк Володимир Володимирович 52715533 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0160712; 2021р. 
- 0160712; 
2021р. - 
0160712

Прикладна 
математика

186,456

32 9389250 828645

Микіч Арсен Орестович 52706714 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0180181; 2021р. 
- 0180181; 
2021р. - 
0180181

Прикладна 
математика

185,538

33 9549452 828645

Монастирська Влада Віталіївна 52818579 BH 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0175299; 2021р. 
- 0175299; 
2021р. - 
0175299

Прикладна 
математика

192,678

34 9699477 828645

Остапюк Ірина Вікторівна 52828333 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0201952; 2021р. 
- 0201952; 
2021р. - 
0201952

Прикладна 
математика

187,374

8



35 9680919 828645

Павляшик Ярослав Миколайович 52211571 BC 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0090845; 2021р. 
- 0090845; 
2021р. - 
0090845

Прикладна 
математика

184,824

36 9861592 828645

Паничок Олена Степанівна 52701403 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0101582; 2021р. 
- 0101582; 
2021р. - 
0101582

Прикладна 
математика

189,414

37 8899446 828645

Перевощенко Андрій Дмитрович 52828410 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0094544; 2021р. 
- 0094544; 
2021р. - 
0094544

Прикладна 
математика

200,000

38 9347570 828645

Перепічка Софія Романівна 52699316 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140493; 2021р. 
- 0140493; 
2021р. - 
0140493

Прикладна 
математика

194,004

39 9618963 828645

Плитка Олександра Русланівна 52816991 BA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0246492; 2021р. 
- 0246492; 
2021р. - 
0246492

Прикладна 
математика

182,784

40 9629455 828645

Пшеничняк Роман Степанович 52702217 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254870; 2021р. 
- 0254870; 
2021р. - 
0254870

Прикладна 
математика

183,600

41 10145735 828645

Рехман Софія Богданівна 52723641 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210743; 2021р. 
- 0210743; 
2021р. - 
0210743

Прикладна 
математика

187,884

42 9712424 828645

Рибачик Олександр Валерійович 52691688 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0234371; 2021р. 
- 0234371; 
2021р. - 
0234371

Прикладна 
математика

190,601

9



43 9090425 828645

Сабат Андрій Володимирович 52694871 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0052090; 2021р. 
- 0052090; 
2021р. - 
0052090

Прикладна 
математика

195,738

44 9646379 828645

Сенів Софія Андріївна 52697806 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0146323; 2021р. 
- 0146323; 
2021р. - 
0146323

Прикладна 
математика

198,186

45 9449649 828645

Сербулов Артем Олексійович 52701571 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0188001; 2021р. 
- 0188001; 
2021р. - 
0188001

Прикладна 
математика

186,660

46 8769901 828645

Середович Максим Тарасович 52003589 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0292474; 2020р. 
- 0292474; 
2020р. - 
0292474

Прикладна 
математика

200,000

47 9644049 828645

Сірик Олег Олександрович 52620083 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0243384; 2021р. 
- 0243384; 
2021р. - 
0243384

Прикладна 
математика

184,314

48 9260362 828645

Соболь Яна Юріївна 52386506 BA 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0076014; 2021р. 
- 0076014; 
2021р. - 
0076014

Прикладна 
математика

191,250

49 8716087 828645

Убога Христина Віталіївна 52705175 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138052; 2021р. 
- 0138052; 
2021р. - 
0138052

Прикладна 
математика

184,722

50 9643279 828645

Хутка Христина Романівна 52695379 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0268618; 2021р. 
- 0268618; 
2021р. - 
0268618

Прикладна 
математика

200,000

10



51 8823531 828645

Чекалін Артур Юрійович 52704996 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0218354; 2021р. 
- 0218354; 
2021р. - 
0218354

Прикладна 
математика

183,702

52 8834606 828645

Червінський Максим Святославович 52705104 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219296; 2021р. 
- 0219296; 
2021р. - 
0219296

Прикладна 
математика

170,340

53 9807716 828645

Шпіцер Ігор Володимирович 52724446 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0139671; 2021р. 
- 0139671; 
2021р. - 
0139671

Прикладна 
математика

182,886

54 9465023 828645

Шумило Максим Романович 52703470 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249757; 2021р. 
- 0249757; 
2021р. - 
0249757

Прикладна 
математика

200,000

55 8945271 828645

Шумський Андрій Володимирович 52719619 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0340892; 2021р. 
- 0340892; 
2021р. - 
0340892

Прикладна 
математика

187,782

56 9348045 828645

Щепанчук Олександр Мирославович 52840046 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0247509; 2021р. 
- 0247509; 
2021р. - 
0247509

Прикладна 
математика

194,514

57 9491166 828645

Янченко Іван Сергійович 52369905 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0207582; 2021р. 
- 0207582; 
2021р. - 
0207582

Прикладна 
математика

185,130

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1928

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9804049 842107

Аванесов Артем Сергійович 52326564 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0216690; 2021р. 
- 0216690; 
2021р. - 
0216690

Інформатика 187,782

2 9596832 842107

Андрощук Станіслав Олександрович 52820955 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0245204; 2021р. 
- 0245204; 
2021р. - 
0245204

Інформатика 189,618

12



3 9504553 842107

Антонюк Дарія Олегівна 52709308 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0215738; 2021р. 
- 0215738; 
2021р. - 
0215738

Інформатика 188,598

4 9869378 842107

Бабій Олена Юріївна 52701371 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0101232; 2021р. 
- 0101232; 
2021р. - 
0101232

Інформатика 192,066

5 9789749 842107

Бабюк Андрій Олександрович 52823425 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0157310; 2021р. 
- 0157310; 
2021р. - 
0157310

Інформатика 190,332

6 8940352 842107

Багінська Маргарита Віталіївна 52702715 BK 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0119060; 2021р. 
- 0119060; 
2021р. - 
0119060

Інформатика 191,658

7 9635112 842107

Бажицька Софія Романівна 52764285 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0303468; 2021р. 
- 0303468; 
2021р. - 
0303468

Інформатика 195,024

8 9552530 842107

Байдала Олеся Тарасівна 52717542 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0156664; 2021р. 
- 0156664; 
2021р. - 
0156664

Інформатика 196,350

9 9289408 842107

Байов Кирило-Андрій Олександрович 52755348 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0173953; 2021р. 
- 0173953; 
2021р. - 
0173953

Інформатика 187,272

10 9897560 842107

Байрак Адріана Ігорівна 52794873 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0200376; 2021р. 
- 0200376; 
2021р. - 
0200376

Інформатика 189,312

13



11 9162835 842107

Барановський Ростислав Володимирович 52685809 BK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138330; 2021р. 
- 0138330; 
2021р. - 
0138330

Інформатика 198,594

12 9817454 842107

Бачо Марія-Тереза Степанівна 52034713 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0184662; 2020р. 
- 0184662; 
2020р. - 
0184662

Інформатика 187,374

13 8828914 842107

Бешта Данило Романович 52723656 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210314; 2021р. 
- 0210314; 
2021р. - 
0210314

Інформатика 194,616

14 9471057 842107

Білинський Властимир-Назар Любомирович 52722266 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0056249; 2021р. 
- 0056249; 
2021р. - 
0056249

Інформатика 187,170

15 9287347 842107

Болжеларський Тарас Ярославович 52723522 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0023870; 2021р. 
- 0023870; 
2021р. - 
0023870

Інформатика 191,352

16 9257737 842107

Боровець Роман Назарович 52703505 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0104024; 2021р. 
- 0104024; 
2021р. - 
0104024

Інформатика 188,292

17 8733487 842107

Брезін Антон Юрійович 52695171 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0235117; 2021р. 
- 0235117; 
2021р. - 
0235117

Інформатика 188,088

18 9927505 842107

Броницький Дмитро Михайлович 52722691 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0247735; 2021р. 
- 0247735; 
2021р. - 
0247735

Інформатика 190,638

14



19 8902628 842107

Бучинський Олександр Любомирович 52723649 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210589; 2021р. 
- 0210589; 
2021р. - 
0210589

Інформатика 194,310

20 9693081 842107

Василишин-Літун Олег Кирилович 52701165 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0029149; 2021р. 
- 0029149; 
2021р. - 
0029149

Інформатика 186,762

21 9466321 842107

Вельгус Ганна Сергіївна 52817967 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0086530; 2021р. 
- 0086530; 
2021р. - 
0086530

Інформатика 195,840

22 10067566 842107

Вербуховський Кирил Андрійович 52723217 BK 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0269449; 2021р. 
- 0269449; 
2021р. - 
0269449

Інформатика 164,832

23 9647824 842107

Власюк Олександр Володимирович 52349827 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0202991; 2021р. 
- 0202991; 
2021р. - 
0202991

Інформатика 188,700

24 9347455 842107

Воробієнко Богдан Ігорович 52761678 AK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0174989; 2021р. 
- 0174989; 
2021р. - 
0174989

Інформатика 187,884

25 9043076 842107

Гануляк Максим Любомирович 52723129 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0283622; 2021р. 
- 0283622; 
2021р. - 
0283622

Інформатика 194,310

26 9814983 842107

Гаплик Галина Русланівна 52688678 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0347517; 2021р. 
- 0347517; 
2021р. - 
0347517

Інформатика 198,696

15



27 9022690 842107

Гарасимчук Ярослава Ярославівна 52697808 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0148416; 2021р. 
- 0148416; 
2021р. - 
0148416

Інформатика 187,068

28 9404148 842107

Гатала Олена Романівна 52687175 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0189664; 2021р. 
- 0189664; 
2021р. - 
0189664

Інформатика 195,942

29 9168298 842107

Горбаль Даніїл Андрійович 52701621 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0046086; 2021р. 
- 0046086; 
2021р. - 
0046086

Інформатика 189,720

30 9335632 842107

Городиська Марічка Василівна 52723219 BK 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0269385; 2021р. 
- 0269385; 
2021р. - 
0269385

Інформатика 187,884

31 8910471 842107

Горьковая Аліна Валеріївна 52723706 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210723; 2021р. 
- 0210723; 
2021р. - 
0210723

Інформатика 188,190

32 9379236 842107

Гошко Софія Богданівна 52840232 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0245948; 2021р. 
- 0245948; 
2021р. - 
0245948

Інформатика 189,516

33 8763773 842107

Грановський Дмитро Андрійович 52530963 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0046720; 2021р. 
- 0046720; 
2021р. - 
0046720

Інформатика 188,496

34 9955202 842107

Гузич Денис Геннадійович 52351268 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0153715; 2021р. 
- 0153715; 
2021р. - 
0153715

Інформатика 188,496

16



35 9759679 842107

Гуляк Назарій Юрійович 52786288 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0356724; 2021р. 
- 0356724; 
2021р. - 
0356724

Інформатика 187,680

36 9510743 842107

Гуцал Остап Іванович 52706787 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0361035; 2021р. 
- 0361035; 
2021р. - 
0361035

Інформатика 196,860

37 9614113 842107

Демчук Соф`я Олександрівна 52699566 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140315; 2021р. 
- 0140315; 
2021р. - 
0140315

Інформатика 192,984

38 9430517 842107

Дзіковський Святослав Тарасович 52697031 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0177792; 2021р. 
- 0177792; 
2021р. - 
0177792

Інформатика 186,762

39 9394833 842107

Дмитровська Ярина Андріївна 52703855 BK 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0366101; 2021р. 
- 0366101; 
2021р. - 
0366101

Інформатика 198,924

40 9407776 842107

Дмитрук Юрій Володимирович 52697812 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0148075; 2021р. 
- 0148075; 
2021р. - 
0148075

Інформатика 197,268

41 9656880 842107

Євуш Софія Василівна 52697826 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0316900; 2021р. 
- 0316900; 
2021р. - 
0316900

Інформатика 191,556

42 9241734 842107

Женченко Олександр Дмитрович 52817860 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0154976; 2021р. 
- 0154976; 
2021р. - 
0154976

Інформатика 198,612

17



43 9789763 842107

Зарічна Софія Михайлівна 52030544 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0257884; 2020р. 
- 0257884; 
2020р. - 
0257884

Інформатика 196,146

44 9808380 842107

Заяць Юлія Миколаївна 52723295 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0316251; 2021р. 
- 0316251; 
2021р. - 
0316251

Інформатика 186,762

45 8971468 842107

Зеленько Ірина Юріївна 52442744 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0099719; 2021р. 
- 0099719; 
2021р. - 
0099719

Інформатика 190,128

46 9389274 842107

Івашко Надія Сергіївна 52699392 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254657; 2021р. 
- 0254657; 
2021р. - 
0254657

Інформатика 192,576

47 10062556 842107

Іщук Андрій Юрійович 52702369 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0287103; 2021р. 
- 0287103; 
2021р. - 
0287103

Інформатика 192,984

48 9523980 842107

Камінська Юлія Олегівна 52697646 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0300260; 2021р. 
- 0300260; 
2021р. - 
0300260

Інформатика 193,086

49 9337111 842107

Капарис Андрій Ростиславович 52702378 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0286670; 2021р. 
- 0286670; 
2021р. - 
0286670

Інформатика 188,802

50 9528911 842107

Карпа Юрій Володимирович 52723742 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0209979; 2021р. 
- 0209979; 
2021р. - 
0209979

Інформатика 191,148

18



51 9096528 842107

Кацьма Андрій Петрович 52711509 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0308781; 2021р. 
- 0308781; 
2021р. - 
0308781

Інформатика 187,476

52 9659757 842107

Кікіс Павло Романович 52719435 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0137131; 2021р. 
- 0137131; 
2021р. - 
0137131

Інформатика 186,864

53 8925549 842107

Кільбасович Остап 52688949 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120444; 2021р. 
- 0120444; 
2021р. - 
0120444

Інформатика 200,000

54 9171407 842107

Кітраль Сергій Васильович 52723724 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210537; 2021р. 
- 0210537; 
2021р. - 
0210537

Інформатика 191,046

55 8829714 842107

Климович Денис Ігорович 52711540 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0308827; 2021р. 
- 0308827; 
2021р. - 
0308827

Інформатика 198,594

56 9710295 842107

Климочко Остап Тарасович 52703170 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0004146; 2021р. 
- 0004146; 
2021р. - 
0004146

Інформатика 189,312

57 9345655 842107

Кметь Маркіян Володимирович 52703360 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0248756; 2021р. 
- 0248756; 
2021р. - 
0248756

Інформатика 188,496

58 9805886 842107

Коваль Анастасія Михайлівна 52510678 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0347399; 2021р. 
- 0347399; 
2021р. - 
0347399

Інформатика 192,372

19



59 9370263 842107

Козієнко Віталій Русланович 52715737 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0066267; 2021р. 
- 0066267; 
2021р. - 
0066267

Інформатика 187,986

60 9354902 842107

Кольба Христина-Ярина Тарасівна 52702248 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254787; 2021р. 
- 0254787; 
2021р. - 
0254787

Інформатика 195,432

61 9803200 842107

Кондратюк Роман Анатолійович 52723687 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0211405; 2021р. 
- 0211405; 
2021р. - 
0211405

Інформатика 197,982

62 9518775 842107

Котець Дар`я Андріївна 52433492 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0030313; 2021р. 
- 0030313; 
2021р. - 
0030313

Інформатика 188,088

63 9308037 842107

Красногурський Андрій Олегович 52702376 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0286962; 2021р. 
- 0286962; 
2021р. - 
0286962

Інформатика 187,884

64 9824009 842107

Криницький Максим Володимирович 52719303 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0168641; 2021р. 
- 0168641; 
2021р. - 
0168641

Інформатика 190,332

65 9718203 842107

Купин Павло Андрійович 52699329 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140387; 2021р. 
- 0140387; 
2021р. - 
0140387

Інформатика 191,454

66 8953642 842107

Лисенко Наталія Андріївна 52386547 BA 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0129055; 2021р. 
- 0129055; 
2021р. - 
0129055

Інформатика 189,975

20



67 9909792 842107

Ліннік Владислав Олександрович 52593208 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0086223; 2021р. 
- 0086223; 
2021р. - 
0086223

Інформатика 189,924

68 9708474 842107

Маруняк Анна Володимирівна 52715738 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0066374; 2021р. 
- 0066374; 
2021р. - 
0066374

Інформатика 189,516

69 9639782 842107

Масник Анастасія Михайлівна 52697825 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140505; 2021р. 
- 0140505; 
2021р. - 
0140505

Інформатика 196,197

70 9087734 842107

Матяш Святозар Сергійович 52828708 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0289319; 2021р. 
- 0289319; 
2021р. - 
0289319

Інформатика 188,292

71 9559588 842107

Мельник Остап Олегович 52723698 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210949; 2021р. 
- 0210949; 
2021р. - 
0210949

Інформатика 189,414

72 9874360 842107

Михайлишин Юлія Василівна 52723814 BK 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0268946; 2021р. 
- 0268946; 
2021р. - 
0268946

Інформатика 199,206

73 9856201 842107

Мідик Богдан Андрійович 52701162 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0269784; 2021р. 
- 0269784; 
2021р. - 
0269784

Інформатика 197,574

74 9556444 842107

Міхайлова Олена Андріївна 52723650 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0211114; 2021р. 
- 0211114; 
2021р. - 
0211114

Інформатика 196,860

21



75 9382205 842107

Назарко Денис Васильович 52703405 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249037; 2021р. 
- 0249037; 
2021р. - 
0249037

Інформатика 195,840

76 9801265 842107

Нанівська Надія Ігорівна 52701390 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0101453; 2021р. 
- 0101453; 
2021р. - 
0101453

Інформатика 199,767

77 10204191 842107

Огінський Матвій Сергійович 52076091 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0208627; 2020р. 
- 0208627; 
2021р. - 
0373901

Інформатика 187,986

78 9545779 842107

Олашин Олександра Сергіївна 52835120 AK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0046971; 2021р. 
- 0046971; 
2021р. - 
0046971

Інформатика 197,778

79 9760552 842107

Опалюк Ілля Ігорович 52647565 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0239579; 2021р. 
- 0239579; 
2021р. - 
0239579

Інформатика 188,292

80 8871808 842107

Павлик Анна Андріївна 52723654 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0209967; 2021р. 
- 0209967; 
2021р. - 
0209967

Інформатика 189,312

81 9302302 842107

Павліш Христина Павлівна 52709986 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0030839; 2021р. 
- 0030839; 
2021р. - 
0030839

Інформатика 187,782

82 9470697 842107

Павлюк Юрій Павлович 52350892 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0022863; 2021р. 
- 0022863; 
2021р. - 
0022863

Інформатика 186,660

22



83 9833555 842107

Падалка Марія Миколаївна 52699356 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140380; 2021р. 
- 0140380; 
2021р. - 
0140380

Інформатика 195,534

84 9884695 842107

Паламар Юлія Володимирівна 52703426 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0253307; 2021р. 
- 0253307; 
2021р. - 
0253307

Інформатика 193,596

85 9579501 842107

Пироганич Богдан Юрійович 52203227 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0017479; 2021р. 
- 0017479; 
2021р. - 
0017479

Інформатика 189,618

86 9310857 842107

Пілавка Орест Олегович 52705620 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064022; 2021р. 
- 0064022; 
2021р. - 
0064022

Інформатика 198,300

87 8770899 842107

Повалій Діана Денисівна 52701293 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0307258; 2021р. 
- 0307258; 
2021р. - 
0307258

Інформатика 187,068

88 8821255 842107

Пришляк Сергій-Володимир Миколайович 52702196 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254856; 2021р. 
- 0254856; 
2021р. - 
0254856

Інформатика 194,514

89 9440334 842107

Процьків Назарій Петрович 52723682 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210699; 2021р. 
- 0210699; 
2021р. - 
0210699

Інформатика 196,248

90 9390063 842107

Савка Андрій Володимирович 52689354 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0174729; 2021р. 
- 0174729; 
2021р. - 
0174729

Інформатика 190,026

23



91 8985125 842107

Савка Дмитро Богданович 52723700 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210824; 2021р. 
- 0210824; 
2021р. - 
0210824

Інформатика 192,168

92 9159367 842107

Сальнікова Божена Володимирівна 52701547 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0187919; 2021р. 
- 0187919; 
2021р. - 
0187919

Інформатика 188,496

93 9930190 842107

Сеничак Ірина Вікторівна 52843088 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0364050; 2021р. 
- 0364050; 
2021р. - 
0364050

Інформатика 200,000

94 9759936 842107

Сенишин Олексій Андрійович 52694851 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254588; 2021р. 
- 0254588; 
2021р. - 
0254588

Інформатика 192,984

95 9783367 842107

Сенюк Віталій Васильович 52691265 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0232780; 2021р. 
- 0232780; 
2021р. - 
0232780

Інформатика 188,598

96 9840263 842107

Сенюх Назарій Романович 52349781 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0031598; 2021р. 
- 0031598; 
2021р. - 
0031598

Інформатика 188,394

97 9483181 842107

Сидор Катерина Василівна 52686383 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140250; 2021р. 
- 0140250; 
2021р. - 
0140250

Інформатика 191,148

98 9933050 842107

Скварко Андрій Андрійович 52688679 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0347693; 2021р. 
- 0347693; 
2021р. - 
0347693

Інформатика 198,594

24



99 9461377 842107

Смей Софія Юріївна 52829640 TE 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0324109; 2021р. 
- 0324109; 
2021р. - 
0324109

Інформатика 187,272

100 9082532 842107

Смольська Анна Ігорівна 52699573 BK 09.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0066733; 2021р. 
- 0066733; 
2021р. - 
0066733

Інформатика 193,188

101 10104832 842107

Стець Ростислав Васильович 52764280 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0366927; 2021р. 
- 0366927; 
2021р. - 
0366927

Інформатика 187,584

102 9775033 842107

Стрільчук Назар Михайлович 52647544 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0239775; 2021р. 
- 0239775; 
2021р. - 
0239775

Інформатика 188,088

103 9268068 842107

Татарчук Валентин Андрійович 52402088 BA 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0293564; 2021р. 
- 0293564; 
2021р. - 
0293564

Інформатика 190,128

104 9420108 842107

Теплий Данило Ігорович 52705622 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0063918; 2021р. 
- 0063918; 
2021р. - 
0063918

Інформатика 186,700

105 9652746 842107

Тимчишин Ярема Андрійович 52701172 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0028328; 2021р. 
- 0028328; 
2021р. - 
0028328

Інформатика 195,942

106 9829360 842107

Тихоліз Світлана Ігорівна 52692823 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0168230; 2021р. 
- 0168230; 
2021р. - 
0168230

Інформатика 186,966

25



107 8938276 842107

Трескот Вадим Ігорович 52037555 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0164265; 2020р. 
- 0164265; 
2020р. - 
0164265

Інформатика 196,503

108 9661714 842107

Туниця Орест Тарасович 52703473 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249233; 2021р. 
- 0249233; 
2021р. - 
0249233

Інформатика 189,006

109 8939702 842107

Туркевич Ірина Анатоліївна 52675265 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0321304; 2021р. 
- 0321304; 
2021р. - 
0321304

Інформатика 186,660

110 9334832 842107

Ухов Остап Андрійович 52705177 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219324; 2021р. 
- 0219324; 
2021р. - 
0219324

Інформатика 189,924

111 9331773 842107

Філатов Ельдар Сергійович 52723685 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0211740; 2021р. 
- 0211740; 
2021р. - 
0211740

Інформатика 195,636

112 9707701 842107

Фоміна Катерина Олегівна 52666848 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0201858; 2021р. 
- 0201858; 
2021р. - 
0201858

Інформатика 189,108

113 9484948 842107

Фурко Максим Володимирович 52686377 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140255; 2021р. 
- 0140255; 
2021р. - 
0140255

Інформатика 186,966

114 9454869 842107

Шулак Владислав Романович 52722274 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0056360; 2021р. 
- 0056360; 
2021р. - 
0056360

Інформатика 191,556

26



115 9982328 842107

Юрійчук Олександр Вікторович 52477303 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0223270; 2021р. 
- 0223270; 
2021р. - 
0223270

Інформатика 192,168

116 8735038 842107

Янішевський Дмитро Ігорович 52699528 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0250375; 2021р. 
- 0250375; 
2021р. - 
0250375

Інформатика 187,170

117 8934395 842107

Яремко Роман Романович 52808243 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0336093; 2021р. 
- 0336093; 
2021р. - 
0336093

Інформатика 192,678

118 9797795 842107

Яцишин Василь Ігорович 52723195 BK 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0266838; 2021р. 
- 0266838; 
2021р. - 
0266838

Інформатика 195,432

119 9324179 842107

Яцків Віталій Ігорович 52687947 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0023102; 2021р. 
- 0023102; 
2021р. - 
0023102

Інформатика 189,561

120 9853969 842107

Яцуляк Андрій Богданович 52719315 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0169362; 2021р. 
- 0169362; 
2021р. - 
0169362

Інформатика 186,864

121 9877879 842107

Яцюк Катерина Володимирівна 52701374 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0101792; 2021р. 
- 0101792; 
2021р. - 
0101792

Інформатика 197,166

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1928

124 Системний аналіз Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9917869 849442

Антонишин Андріян Андрійович 52695307 BK 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0252458; 2021р. 
- 0252458; 
2021р. - 
0252458

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

193,931

2 9674820 849442

Байда Анна Сергіївна 52828026 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0117574; 2021р. 
- 0117574; 
2021р. - 
0117574

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

194,607

28



3 9865108 849442

Батьків Нестор-Євген Васильович 52724580 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0292838; 2021р. 
- 0292838; 
2021р. - 
0292838

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

196,115

4 9462562 849442

Бенько Марта Володимирівна 52722859 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0247714; 2021р. 
- 0247714; 
2021р. - 
0247714

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

200,000

5 9726771 849442

Білас Марта Андріївна 52699582 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254579; 2021р. 
- 0254579; 
2021р. - 
0254579

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

197,572

6 8776596 849442

Богатирьов Андрій Андрійович 52249453 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0323268; 2021р. 
- 0323268; 
2021р. - 
0323268

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

190,185

7 10046269 849442

Бондаренко Аліна Олександрівна 52703449 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255499; 2021р. 
- 0255499; 
2021р. - 
0255499

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

193,618

8 9882886 849442

Ваврикович Остап Андрійович 52706323 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0365866; 2021р. 
- 0365866; 
2021р. - 
0365866

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

189,460

9 9810919 849442

Вайло Анастасія Олексіївна 52722785 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0383705; 2021р. 
- 0383705; 
2021р. - 
0383705

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

197,676

10 9653761 849442

Винницька Софія Василівна 52722858 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0247767; 2021р. 
- 0247767; 
2021р. - 
0247767

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

200,000

29



11 9086804 849442

Войнов Ілля Віталійович 52699567 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140310; 2021р. 
- 0140310; 
2021р. - 
0140310

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

197,364

12 9708292 849442

Гапчина Олена Андріївна 52148253 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0078088; 2021р. 
- 0078088; 
2021р. - 
0078088

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

194,347

13 9721267 849442

Глібчук Іван Михайлович 52695373 BK 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0253487; 2021р. 
- 0253487; 
2021р. - 
0253487

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

200,000

14 9186435 849442

Глух Олена Сергіївна 52723788 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0279119; 2021р. 
- 0279119; 
2021р. - 
0279119

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

192,266

15 9305246 849442

Горак Вікторія-
Анастасія

Олегівна 52701145 BK 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0129579; 2021р. 
- 0129579; 
2021р. - 
0129579

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

189,821

16 9931342 849442

Грицишин Владислав Андрійович 52386487 BA 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0076341; 2021р. 
- 0076341; 
2021р. - 
0076341

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

193,410

17 9793169 849442

Гук Анна Орестівна 52722874 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0339817; 2021р. 
- 0339817; 
2021р. - 
0339817

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

200,000

18 9304300 849442

Гутовська Соломія Михайлівна 52698858 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140141; 2021р. 
- 0140141; 
2021р. - 
0140141

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

191,174

30



19 9819513 849442

Демкович Анастасія Ігорівна 52702954 BK 05.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0069305; 2021р. 
- 0069305; 
2021р. - 
0069305

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

197,780

20 9973234 849442

Долинський Андрій Андрійович 52828203 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0062328; 2021р. 
- 0062328; 
2021р. - 
0062328

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

190,341

21 10067450 849442

Дутчак Олександр Михайлович 52398681 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0205865; 2021р. 
- 0205865; 
2021р. - 
0205865

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

194,139

22 9136758 849442

Дякович Лілія Василівна 52722255 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0056516; 2021р. 
- 0056516; 
2021р. - 
0056516

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

197,156

23 9651273 849442

Жаровська Олена Володимирівна 52695267 BK 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0252569; 2021р. 
- 0252569; 
2021р. - 
0252569

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

196,948

24 9652385 849442

Знетиняк Назар Русланович 52840225 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0246089; 2021р. 
- 0246089; 
2021р. - 
0246089

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

193,410

25 9319568 849442

Кайдан Єлизавета Вадимівна 52594965 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0000262; 2021р. 
- 0000262; 
2021р. - 
0000262

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

195,387

26 9917342 849442

Качан Ростислав Андрійович 52398140 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0281371; 2021р. 
- 0281371; 
2021р. - 
0281371

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

190,185

31



27 9197754 849442

Колесник Яна Андріївна 52723830 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210439; 2021р. 
- 0210439; 
2021р. - 
0210439

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

197,260

28 9943785 849442

Колток Богдан Володимирович 52722712 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0247857; 2021р. 
- 0247857; 
2021р. - 
0247857

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

194,243

29 9926188 849442

Колтуцький Петро Михайлович 52706796 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0241390; 2021р. 
- 0241390; 
2021р. - 
0241390

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

194,555

30 8909065 849442

Кордіяка Юрій Романович 52693579 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0306216; 2021р. 
- 0306216; 
2021р. - 
0306216

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

195,106

31 9447180 849442

Корицький Арсен Олексійович 52707839 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0335467; 2021р. 
- 0335467; 
2021р. - 
0335467

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

195,215

32 9949549 849442

Корнілова Любов Сергіївна 52703406 BK 05.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0069569; 2021р. 
- 0069569; 
2021р. - 
0069569

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

195,803

33 9474409 849442

Костюк Віталій Павлович 52705618 BK 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0099772; 2021р. 
- 0099772; 
2021р. - 
0099772

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

189,769

34 9950066 849442

Красько Владислав Олегович 52820829 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0352519; 2021р. 
- 0352519; 
2021р. - 
0352519

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

189,316

32



35 9946778 849442

Кухарик Олександр Анатолійович 52512683 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0343636; 2021р. 
- 0343636; 
2021р. - 
0343636

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

193,795

36 9099819 849442

Лісовська Марта Василівна 52706404 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0242185; 2021р. 
- 0242185; 
2021р. - 
0242185

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

189,873

37 9992087 849442

Марцинюк Марта Ігорівна 52711505 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0259602; 2021р. 
- 0259602; 
2021р. - 
0259602

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

197,260

38 9466320 849442

Мельник Марта Тарасівна 52699560 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140159; 2021р. 
- 0140159; 
2021р. - 
0140159

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

200,000

39 9012614 849442

Мисько Владислав Олегович 52706781 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0106365; 2021р. 
- 0106365; 
2021р. - 
0106365

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

200,000

40 8980505 849442

Млєко Анна Дмитрівна 52545067 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0188353; 2021р. 
- 0188353; 
2021р. - 
0188353

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

192,370

41 8836499 849442

Новацька Ярина Сергіївна 52723404 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0174557; 2021р. 
- 0174557; 
2021р. - 
0174557

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

193,410

42 9254641 849442

Попович Руслана Миколаївна 52400181 BA 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0281478; 2021р. 
- 0281478; 
2021р. - 
0281478

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

191,226

33



43 9767299 849442

Посівнич Роман Михайлович 52695128 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0299728; 2021р. 
- 0299728; 
2021р. - 
0299728

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

193,410

44 9806155 849442

Прокопів Мар`яна Ярославівна 52719451 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0136590; 2021р. 
- 0136590; 
2021р. - 
0136590

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

191,642

45 9358748 849442

Романів Юліана Володимирівна 52723666 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0211301; 2021р. 
- 0211301; 
2021р. - 
0211301

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

191,850

46 9605530 849442

Романов Максим Олегович 52697214 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0128936; 2021р. 
- 0128936; 
2021р. - 
0128936

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

198,924

47 9097654 849442

Рудик Анастасія Андріївна 52697813 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0147047; 2021р. 
- 0147047; 
2021р. - 
0147047

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

192,831

48 8742099 849442

Савчук Євген Петрович 52723749 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0211537; 2021р. 
- 0211537; 
2021р. - 
0211537

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

192,678

49 9761314 849442

Сай Андрій Юрійович 52695420 BK 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254535; 2021р. 
- 0254535; 
2021р. - 
0254535

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

195,491

50 9579461 849442

Ткачишин Назарій Іванович 52713227 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0215545; 2021р. 
- 0215545; 
2021р. - 
0215545

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

195,491

34



51 9479536 849442

Фареник Максим Віталійович 52828191 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0321373; 2021р. 
- 0321373; 
2021р. - 
0321373

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

198,924

52 8965786 849442

Форостовець Марія Андріївна 52601462 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0348543; 2021р. 
- 0348543; 
2021р. - 
0348543

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

197,156

53 9471764 849442

Цвенюк Дмитро Валерійович 52343448 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0150705; 2021р. 
- 0150705; 
2021р. - 
0150705

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

195,283

54 9016190 849442

Чайка Богдан Богданович 52722789 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0248256; 2021р. 
- 0248256; 
2021р. - 
0248256

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

192,682

55 9092207 849442

Черкашина Єва Олександрівна 52819137 BK 20.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0368129; 2021р. 
- 0368129; 
2021р. - 
0368129

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

193,931

56 9091860 849442

Шаповалов Влад Андрійович 52723686 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210152; 2021р. 
- 0210152; 
2021р. - 
0210152

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

200,000

57 9697866 849442

Шендрик Олександр Сергійович 52600150 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0020792; 2021р. 
- 0020792; 
2021р. - 
0020792

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

191,964

58 9790959 849442

Шеремета Владислав Володимирович 52697661 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0300440; 2021р. 
- 0300440; 
2021р. - 
0300440

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

192,578

35



59 10128796 849442

Шпильовий Олександр Михайлович 52398370 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0163938; 2021р. 
- 0163938; 
2021р. - 
0163938

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

191,250

60 9667766 849442

Якимович Володимир Юрійович 52723187 BK 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0266876; 2021р. 
- 0266876; 
2021р. - 
0266876

Системний аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

191,121

36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1928

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9852799 835497

Бунько Вікторія Василівна 52724655 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0030573; 2021р. 
- 0030573; 
2021р. - 
0030573

Кібербезпека 195,907

2 9402473 835497

Опрісник Денис Зіновійович 52705023 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0027742; 2021р. 
- 0027742; 
2021р. - 
0027742

Кібербезпека 198,196

37



3 9524889 835497

Стащук В`ячеслав Ігорович 52722825 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0248304; 2021р. 
- 0248304; 
2021р. - 
0248304

Кібербезпека 193,902

4 9763257 835497

Тараненко Марк Дмитрович 52738087 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0261326; 2021р. 
- 0261326; 
2021р. - 
0261326

Кібербезпека 192,372

38


